
令和6年 9月２日

3学年保護者各位

糸満市立西崎中学校

校 長 伊井 秀治

（公印省略）

「高校入試等説明会」の開催について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。

さて、本校では、3年生の卒業後の進路を見据え、令和７年度入学者選抜に向けた「高校入試等

説明会」を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、保護者の皆様のご出席をよろしくお願いいたします。

記

１．ねらい

(1) 令和７年度入学者選抜について、今後の日程や流れ、選抜方法について情報提供する。

(2) 生徒と保護者に、生徒自身の適性を考えた適切な進路選択・決定へ向けて意識を高め、

見通しを持たせる。

２．日時 令和６年 ９月 2０日（金） 14:0５～14:２０ 受付

14:２０～15:２０ 入試説明会

３．場所 本校体育館

４．参加対象 ３年全生徒とその保護者

５．その他

（１） 保護者の皆様は体育館玄関にて受付後、お子様の隣にお座りください。

（２） 駐車場は、運動場をご利用ください。 ただし、雨天の場合は、ご用意できませんので

予めご了承ください。


